



چهارشنبه ۲۲ مرداد ۱۳۹۹ ۲۲ ذی الحجه ۱۴۴۱

سال نوزدهم شماره ۳۳۸۸

صفحه ۸ ۲۰۰۰ تومان



پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

آبا بتن ساحل

تولید و عرضه بتن آماده

دفتر مرکزی: ۳۳۲۱۲۸۲۸-۳۳۲۱۲۹۲۹

کارخانه: ۳۳۵۶۱۰۳۳۰-۳۳۱۰۳۳۰

آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده

به میدان شهدا تیش خیابان دانش ساختمان

بنی هاشمی واحد ۲

۲۳ سال فعالیت پالایشگاه نفت بندرعباس

برای تامین فرآورده های نفتی کشور

منفحه ۸ را ببخوانید



عکس ادرا

مدیر کل امور مالیاتی هرمزگان خبرداد

بهره مندی استقبال کنندگان طرح جابجایی بنکداران بندرعباس از مشوقات مالیاتی

کسانی که تا پایان مرداد ماه نسبت به جابجایی واحد صنفی خود به مجتمع بنکداران اقدام نمایند با تایید اتحادیه صنفی و اتاق اصناف از مشوقها و مساعدت های مالیاتی بهره مند می شوند

تا پایان مرداد ماه نسبت به جابجایی واحد صنفی خود به مجتمع بنکداران اقدام نمایند با تایید اتحادیه صنفی و اتاق اصناف از مشوقها و مساعدت های مالیاتی بهره مند می شوند. مدیر کل امور مالیاتی بندرعباس در بیان این موضوع اظهار داشت: فعالان صنفی که از طرح جابجایی بنکداران به مجتمع جدید استقبال کنند، مشمول بخشودگی جرائم قرار می گیرند.

گروه خبر // مدیر کل امور مالیاتی استان هرمزگان گفت: واحدهای صنفی بنکداری که تا پایان مردادماه سال جاری اقدام به جابجایی به مجتمع بنکداران بندرعباس نمایند از مشوقات و مساعدت های مالیاتی بهره مند می شوند. به گزارش خبرنگار دریا؛ شاکر رضا مریدی در بازدیدی از مجتمع بنکداران بندرعباس ضمن بررسی از ظرفیت های ایجاد شده در این مجتمع اظهار داشت: فعالان صنفی که از طرح جابجایی بنکداران به مجتمع جدید استقبال کنند، مشمول بخشودگی جرائم قرار می گیرند.

وی در ادامه با تاکید بر اینکه مشاغل کشور تنها ۴ درصد از کل مالیات کشور را شامل می شوند تصریح کرد: همه کسانی که

دکتر جهانپور:

واکسن ایرانی هنوز مجوز ورود به تست بالینی انسانی را نگرفته است

۱

فرماندار بندرعباس تاکید کرد

لزوم تداوم استفاده از ماسک و رعایت فاصله گذاری اجتماعی

۲

محدودیت های مراسم

محرم و صفر در هرمزگان اعلام شد

۲

فقر بشاگرد، کوهشاه و رودبار

۲

حداکثر قیمت سیلندر گاز خانگی

۹۷ هزار ریال

۲

تقدیر فرماندار

از بانوان کونگ فوکار بندرعباس

۸

تشکل های کوچک، کارهای بزرگ

۸

توله خرس سیاه آسیایی در پارک

طبیعت بندرعباس تلف شد

۶

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان:

وضعیت میناب، بندرلنگه و قشم نامناسب است

۱

نوبت دوم

آگهی مزایده عمومی به شماره مرجع ۹۹/۲



شرکت سهامی آب منطقه ای هرمزگان در نظر دارد تعداد یک دستگاه خودرو نیسان رونیز قابل تبدیل به پلاک مازاد بر نیاز خود را از محل مجوز صادره سازمان امور اقتصادی و دارایی استان هرمزگان (کمسیون ماده ۲) به شماره ۹۹/۱۲۱/۱۱۸/۲۲ مورخ ۹۹/۴/۲۴، طبق مشخصات مندرج در اسناد از طریق فراخوان مزایده عمومی بصورت الکترونیکی به فروش برساند:

۱- نام و نشانی مزایده گذار: بندرعباس - بلوار امام خمینی - شرکت سهامی آب منطقه ای هرمزگان تلفن: ۳۳۹۳۲۱۳۱ (۰۷۶) - **۲- مشخصات مزایده:** تعداد یک دستگاه خودرو نیسان رونیز (قابل تبدیل به پلاک).

تاریخ و محل بازدید: از تاریخ ۹۹/۵/۲۰ لغایت ۹۹/۶/۲ (به استثناء روزهای تعطیل) از ساعت ۸ الی ۱۳ - **۳- محل بازدید:** انبار مرکزی شرکت سهامی آب منطقه ای هرمزگان واقع در کیلومتر ۵ جاده بندرعباس - سیرجان.

۴- مبلغ تضمین شرکت در مزایده: به میزان ۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال که باید به صورت واریز وجه نقد، از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به دستگاه مزایده گزار تسلیم شود. **۵- تاریخ، مهلت و محل دریافت اسناد مزایده:** واجدین شرایط می توانند از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (www.setadiran.ir) از تاریخ ۹۹/۵/۲۱ تا تاریخ ۹۹/۶/۳ ساعت ۱۰ نسبت به خرید و دریافت اسناد مزایده، اقدام نمایند.

۶- تاریخ، مهلت و محل تحویل اسناد مزایده: مزایده گران پس از دریافت اسناد مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (www.setadiran.ir) و مطالعه اسناد، تا ساعت ۹ صبح روز سه شنبه مورخ ۹۹/۶/۴ اسناد مربوط را تکمیل نمایند.

۷- تاریخ بازگشایی پیشنهادات: پیشنهادات واصله رأس ساعت ۱۰ صبح سه شنبه مورخ ۹۹/۶/۴ بازگشایی خواهد شد. حضور یک نفر نماینده از طرف هر یک از پیشنهاد دهندگان با ارائه معرفی نامه معتبر، در جلسه افتتاح پیشنهادهای قیمت آزاد است. **۸- زمان اعلام به برنده:** تاریخ ۹۹/۶/۴ ساعت ۱۱ - **۹- علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی (توکن) با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند:** ۴۱۹۳۴-۰۲۱ و اطلاعات تماس سایر استاتها، در سایت سامانه (www.setadiran.ir) بخش ثبت نام /بروفایل مزایده گر مراجعه فرمایند. **۱۰- سایت های منتشر کننده آگهی:** http://iets.mporg.ir و www.hrrw.ir

۱۱- به پیشنهاد های فاقد سپرده، سپرده مخدوش، سپرده کمتر از میزان مقرر، و نظایر آن و یا فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که پس از مهلت مقرر ارسال شود مطلقاً تریب اثر داده نخواهد شد. ۱۲- هزینه درج آگهی و کارشناسی به عهده برنده مزایده می باشد.

شناسه آگهی: ۹۲۸۵۸۵

روابط عمومی شرکت سهامی آب منطقه ای هرمزگان

صرافی محمودی

خرید و فروش ارز و انجام حواله سریع
بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول
پلاک ۱۲۰- تلفن فاکس ۳۲۲۲۶۱۵۲
تلفن: ۳۲۲۲۳۵۵۴-۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴

«فروشگاه رخ نما»

نمایندگی محصولات آرایشی و بهداشتی

LUMENE FINLAND

کرم های ضد جوش، ضد چروک و جوان کننده پوست

بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول واحد ۱۱۱

تلفن: ۳۲۲۲۶۷۷۴-۳۲۲۲۶۹۸۴-۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان:

وضعیت میناب، بندرلنگه و قشم نامناسب است



گروه خبر // رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان هرمزگان گفت: اینکه بدانیم ماسک می تواند محافظت کند و رعایت نکنیم این ها باعث افزایش آمار می شود. دکتر حسین فرسیدی در جمع خبرنگاران، افزود: بیماری مهلکی را تجربه می کنیم و در این راستا همکاری، همدلی و همیاری همه جانبه ای را شاهد هستیم که بخشی از آن اطلاع رسانی صحیح است. وی با بیان اینکه روز ۱۷ مرداد بهانه ای شد که بتوانیم از این روز استفاده

کرده و فرصتی پیش آید از کسانی که به عنوان خبرنگار وقت و آبرو و جانسازان را در این راه گذاشته اند، تقدیر کنیم، اظهار کرد: اگر کاری از بهادشت و درمان بخواهد تاثیرش را نشان دهد، جز از طریق اطلاع رسانی توسط خبرنگاران امکان پذیر نیست. فرسیدی با اشاره به اینکه خبرنگاری کار حساسی است و بدون اطلاع رسانی صحیح نمی توان کاری پیش برد، خاطر نشان کرد: در استان هرمزگان در مسیر کاهشی قرار داریم و این موضوع از تیر ماه به وقوع پیوسته و این کاهش در مراجعه به مراکز درمانی هم نمود پیدا کرده است. وی با بیان اینکه شاهد کاهش روند بستری و فوتی ها در هرمزگان هستیم، اضافه کرد: بر اساس بروز و شیوع بیماری چند بار استرازی های مراقبتی را تغییر و ترجیح دادیم، تعداد بیماران بخش ویژه کم شده اما خدمات همچنان ادامه دارد. رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان هرمزگان ادامه داد: باید بدانیم که فرمز بودن همه شهرستان ها نیست. بیماری از بیسن گرفته است، وقتی می گویم استان فرمز است به معنی مناسب و نشان دهنده طی کردن روند مطلوبی است. به گزارش ایسنا؛ رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان هرمزگان با اشاره به اینکه تمام برنامه ما باید بر اساس این باشد که بیمار نداشته باشیم که بدحال شود، خاطر نشان کرد: اینکه بدانیم ماسک می تواند محافظت کند و رعایت نکنیم این ها باعث افزایش

دکتر جهانپور:

واکسن ایرانی هنوز مجوز ورود به تست بالینی انسانی را نگرفته است



روود به فصل سرد می تواند فاجعه بار باشد

سختگوی سابق وزارت بهداشت گفت: ۳ سناریو برای ادامه کرونا در کشور وجود دارد. یکی ورود به فصل سرد در پاییز و زمستان است و اگر پروتکل های بهداشتی جدی گرفته نشود، فاجعه در راه خواهد بود و افزایش چند برابری ابتلا و فوتی را خواهیم داشت که بسیار نگران کننده است. وی خاطر نشان کرد: اگر شش تنی مکرز دست ها، استفاده از ماسک و فاصله اجتماعی را رعایت کنیم و به شکل حد اکثری آن را اجرا کنیم، از فاصله فاصله خواهیم گرفت. به گزارش فارس؛ جهانپور تاکید کرد: مثلث شش شش شش (شستشوی دست، ماسک و فاصله اجتماعی) به مثابه واکسنی با تأثیر ۹۵ درصد است و رعایت آن می تواند همه سناریوهای سیاهی که با آغاز فصل سرد می تواند وجود داشته باشد را از بین ببرد. آتی به مردم داد.

می زتم اشاره و کاهش نسبی آمار فوتی و بستری را ناشی از عمل به این موضوع دانست و از همه مردمی که در مراسم عزاداری ابا عبدالحسین حضور می یابند، خواست تا حتما استفاده از ماسک را مورد توجه قرار دهند. استفاده از ماسک را مورد توجه قرار دهند.

دکتر کیانوش جهانپور در یک گفت وگویی رسانه ای آلاین با خبرنگاران هرمزگان اظهار کرد: دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان یکی از دانشگاه های پر تلاش کشور است که در عرصه های گوناگون تلاش فراوانی داشته است و در همه هفته ها و ماه های اخیر درخشیدی. وی با بیان این که انبارگری خانواده سلامت در هرمزگان و سیاست گذاری هوشمندانه و تدابیر هیأت رئیسه دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان منجر به خدمات خوبی شده است، اضافه کرد: امیدواریم این تلاش ها با جدیت و همت ادامه یابد.

سختگوی سابق وزارت بهداشت با اشاره به در پیش بودن محرم و وجود برخی نگرانی ها در حوزه سلامت مردم، از تدابیر رهبر معظم انقلاب اسلامی و مراجع تقلید در این زمینه تشکر و قدردانی کرد و همکاری خوب مشرعین و عزیزان فعال در برگزاری مراسم محرم را مورد اشاره قرار داد و بیان داشت: بدون شک با رعایت پروتکل های بهداشتی و رعایت فاصله گذاری اجتماعی می توان محرم را به خوبی برگزار و جلوه های ارادت مردم را به خاندان اهل بیت (علیها السلام) شاهد بود. دکتر جهانپور به اجرای هرچه جلدی تر پوشش من ماسک



ارائه تسهیلات به مشاغل آسیب‌دیده از کرونا، گفت: میزان جذب تسهیلات برای این بخش‌ها در استان خوزستان تا حدودی پایین بوده است زیرا هم متقاضیان کمتر استقبال کرده‌اند و هم بانک‌ها عملکرد مطلوبی نداشته‌اند.

حسن سیلای سروسس استان ها // به گزارش خبرنگار دریا ؛ غلامرضا شریعتی در حاشیه برگزاری نشست شورای خبرگان

اهمیت شغل خبرنگاری از منظر آیت‌الله بهجت

گروه خبر /مرحوم آیت‌الله بهجت در پاسخ به خبرنگاری که قصد رفتن به حوزه علمیه داشت، می‌فرماید: ما اینجا عالم و روحانی زیاد داریم ولی امثال شما که بتوانند حرف علما را به گوش مردم برسانند خیلی کم داریم و شما که در روزنامه کار می‌کنید ارزش کارتان از علمایی که تبلیغ می‌کنند کمتر نیست.

به گزارش خبرنگار قرآن و فعالیت‌های دینی خبرنگاری فارس مرحوم آیت‌الله بهجت در پاسخ‌به خبرنگاری که قصد رفتن به حوزه علمیه داشت، می‌فرماید: ما اینجا عالم و روحانی زیاد داریم ولی امثال شما که بتوانند حرف علما را به گوش مردم برسانند خیلی کم داریم و شما که در روزنامه کار می‌کنید ارزش کارتان از علمایی که تبلیغ می‌کنند کمتر نیست.در ادامه یادداشت مرتضی نجفی قدسی پیشکوت قرآن و رساله درباره این خاطره تقدیم می‌شود:آیت الله بهجت و اهمیت شغل خبرنگاری نزد ایشان خاطره‌ای یادماندنی دارم که به نظر برای همکاران رسانه‌ای و مطبوعاتی می‌تواند مشوق و هدایت‌کننده باشد. سال‌ها پیش که من صفحه قرآن و معارف اسلامی را در روزنامه اطلاعات راهاندازی کرده بودم پس از جندی پدرم که یک روحانی اهل اصفهان بود از شغلم نل اظهار ناراضیانی کرد و گفت: دوست دارم به قم بروی و درس حوزه بخوانی، البته منن هم علاقه‌مند درس حوزه بودم ولی احساس می‌کردم کارم در روزنامه اطلاعات در راستای نشر معارف اسلامی است و آن را ترجیح می‌دادم اما به سفارش پدر ناچار تصمیم گرفتم کارم را رها کنم و به حوزه برای درس خواندن بروم، اما تردید داشتم آیا اینکار به صلاح است یا نه؟برای اطمینان خاطر به نزد مرحوم حضرت آیت‌الله بهجت رفتم و طرح موضوع کردم، جالب است که آیت‌الله بهجت مرا از ورود به حوزه منع کرد و فرمودند ما اینجا عالم و روحانی زیاد داریم ولی امثال شما که بتوانند حرف علما را به گوش مردم برسانند خیلی کم داریم و شما که در روزنامه کار می‌کنید ارزش کارتان از علمایی که تبلیغ می‌کنند کمتر نیست، چون حلقه وصل مردم و آنها هستند،بنی تهران بنامید و کارتان را در روزنامه ادامه دهید و به پدر هم از قول من بگویید که با فلاحی مشورت کردم و او گفت کارت در روزنامه خیلی مهمت است و همان را ادامه بدهدر آن روز من واقعا از روشن‌بینی آیت‌الله بهجت که مرجع سنتی و عارفی بودند تعجب کردم و داور نمی‌کردم ایشان برای کار خبرنگاری ایتقدر ارزش قائل باشند! البته پدرم نیز با شنیدن فرمایش آیت‌الله بهجت قانع شد و دیگر بی‌گیر قم رفتن من نشد و من هم با شوق و انگیزه بیشتری به کارم در روزنامه ادامه دادم.

جنوب کشور

استاندار خبر داد

تسریع در ارائه تسهیلات به مشاغل آسیب‌دیده از کرونا در خوزستان

عمل می‌شود، شورای خبرگان بانکی هماهنگی بین بانک‌ها و ایجاد وحدت رویه و تسهیل امور مربوط به بانک‌ها را بر عهده دارد.

استاندار خوزستان با بیان اینکه یکی از مهم‌ترین وظایف این شورا ایجاد وحدت رویه در برنامه‌ریزی‌های اقتصادی استان وی افزود: با توجه به‌ه اینکه در اعطای تسهیلات بانکی به متقاضیان بعضا سلیقه‌ای

بانکی خوزستان که در اهواز برگزار شد، اظهار کرد: شورای خبرگان بانکی خوزستان در راستای سیاست‌های دولت مبنی بر تشکیل شورای خبرگان بانکی برای تسهیل مشکلاتی که در دریافت تسهیلات وجود دارد، تشکیل شده است.

تسهیلات بانکی به محورت بانک‌ها است، تصریح

مدیر کل بیمه سلامت کرمان عنوان کرد

۱۴۰۰، سال جمع آوری دفترچه بیمه

آرزو توکلی سروسس استان ها // مدیرکل بیمه سلامت استان کرمان گفت: در نسخه الکترونیک، کار تأیید دارو نیز توسط سیستم انجام می شود و سال ۱۴۰۰ سال جمع آوری دفترچه بیمه خواهد بود.

دکترمحمد جعفری در جمع خبرنگاران با اشاره به فعالیت های پژوهشی بیمه سلامت اظهار کرد: هدف اصلی پژوهش، تولید راهکارهای اجرایی در مقابل مسائل و مشکلاتی است که در سازمان پیش می آیدوی افزود: اگر بخواهیم توسعه در هر جنبه اقتصادی،سایسی، فرهنگی و … داشته باشیم،از مسیر تحقیق می گذرد و تحقیقات قلب تپنده سازمان های جابک را تشکیل می شود و اگر بخواهیم کهنگی را از سازمان ها دور کنیم، باید با پژوهش به نوآوری و راهکارهای دست پیداکنیم که روش ارائه خدمات در قالب رسالت سازمان را به نفع جامعه مخاطب تغییر بدهیم.جعفری با اشاره به اینکه رسالت یک سازمان را نمی توان عوض کرد، گفت: بیمه سلامت برای برداشتن بار از دوش بیماران

استاندار کرمان:

تسهیلات کرونا تا سقف ۱۶ میلیون، ضامن نیاز ندارد

سه هفته آینده به ۳۵۰ هزار ماسک خواهد رسید اما طبق بررسی دانشگاه علوم پزشکی در راستای تأمین نیاز استان هنوز ۵۰ هزار ماسک نیاز داریم. استاندار کرمان در خصوص بخش کلیبی از صحبت‌هایش در خصوص برگزاری مراسم عزاداری امام حسین (ع) گفت: در خصوص صحبت‌های بنده جهت برگزاری مراسم محرم و صفر اظهارنظرهای ناآگاهانه صورت گرفته ضمن اینکه ما قیلا گفته بودیم در خصوص برگزاری این مراسم تصمیم گیری بر عهده مرجع اصلی یعنی ستاد ملی مدیریت کرونا است اگر چه ممکن است در استان تصمیمات خاصی گرفته نشود اما این تصمیمات هم با هماهنگی ستاد ملی اتخاذ خواهد شد.فدایی تصریح کرد: صحبت‌های من ربطی به تصمیم گیری در خصوص برگزاری

مراسم ماه محرم نداشته ضمن اینکه من در خصوص امر به معروف و نهی از منکر موضوعی را مطرح کردم و خواستم بدانم که در حال حاضر وظیفه شرعی ما در خصوص برگزاری مراسم چگونه است و آیا باید این مراسم را همانند سالهای قبل برگزار کنیم؟

وی گفت: بنده در حکم وارد نشدم و حکم نکردم و تنها اعلام کردم که اگر کسی مبتلا به کرونا است و یا احتمال بدهد که مبتلا است و با این وجود در مراسم شرکت کند و ضوابط را رعایت نکند ممکن است موجب ابتلای دیگران به این بیماری شود که مصداق اضرار به غیر است.استاندار کرمان یادآور شد: دستورالعمل ملی در خصوص برگزاری مراسم عزاداری در ماه‌های محرم و صفر به همه استان‌ها ابلاغ شده که در آن وظیفه هر دستگاهی مشخص شده

کرد: احکام اعضای شورای خبرگان بانکی خوزستان از سوی بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران صادر شده است. شریعتی بیان کرد: سیاست‌گذاری شفاف و تسهیل در امور بانکی مهم‌ترین مولفه برای توسعه اقتصادی است و بانک‌ها می‌توانند در استان خوزستان به عامل محرک در توسعه متوازن اقتصادی تبدیل شوند.

خانواده‌ها و … است.مدیر کسبته نسخه الکترونیک کشور در ادامه گفت: بیش از ۱۲ هزار مطب در سراسر کشور و ۶۰۰۰ داروخانه و مراکز پاراکلینیک به سامانه

نسخه نویسی الکترونیک متصل شده و این طرح مسیر خود را در دل وزارت بهداشت و سازمان های حوزه سلامت و صنوف پزشکی باز کرده است.وی افزود: با همکاری همه صنوف پزشکی و کانون های اثر گذار در سازمان های بیمه گر دیگر سیستم نسخه الکترونیک به جای دفترچه جلومی رود و احتمالاً تا دعه فجر پیش از ۹۰ درصد برنامه اجرا و تا پایان سال به ۱۰۰ درصد خواهد رسید.جعفری اظهار کرد: در استان کرمان بیش از ۹۴ درصد از مراکز درمانی با نسخه نویسی الکترونیک همکاری دارند و کاهش کاربرد دفترچه همزمان با شنسش استحقاق درمان در همه مراکز سرانی و بستری در دست اجرائست و تنها قسمتی از برنامه را داریم در کلینیک های دولتی است که در ماه های آتی بتوانیم از جنوب شرق کشور آغاز کنیم و به بقیه کشور تعمیم داده شود.مدیرکل ملی در بیماران است.وی اظهار کرد: دیارتان آینده بزوهی بیمه سلامت زیرمجموعه دانشگاه علوم پزشکی فعال است و راهکارهای کاربردی از دل پژوهش ها استخراج و استفاده می شود.جعفری ادامه داد: اسال حدود ۱۰ مطالعه علمی با کمک اساتید هیئت علمی در دست اجرا داریم و عمدتاً مربوط به بیماران و خرید خدمت از مراکز درمانی، رفاه و رضایت بیماران در بخش سربائی و بستری، تغییر شیوه خرید خدمات از مراکز درمانی، ارزیابی وسع ملی

است ضمن اینکه محوریت برگزاری مراسم با سازمان

تولیغات اسلامی است تا در خصوص برگزاری آن در کمیته مربوطه برنامه ریزی و نظارت داشته باشد. فدایی اظهار داشت: در خصوص برگزاری مراسم عزاداری امام حسین (ع) دستورالعمل‌هایی صادر شده که در آن بریابیی ایستگاههای صلواتی، جابجایی هیئت‌های عزاداری و استفاده از وسایلی مانند طبل و سنخ ممنوع است، استفاده از ماسک به صورت دائم و مستوع باید باشد ضمن اینکه در شهرهایی که امکان برگزاری حضوری مراسم وجود ندارد از راهکارهای جایگزین استفاده شود و نظارت بر اجرای پروتکل‌های بهداشتی در شهرهای دارای وضعیت قرمز تشدید شود.

استاندار کرمان در بخشی از سخنان خود در خصوص مشکلات ضمانت تسهیلات کرونا به رانندگان تاکسی گفت: تسهیلات کرونا تا سقف ۱۶ میلیون تومان نیاز به ضامن ندارد و با چک شخصی و سفته این تسهیلات پرداخت خواهد شد.

۳

چهارشنبه ۲۲ مرداد۱۳۹۹

۲۲ ذی‌الحجه ۱۴۴۱

سال نوزدهم شماره ۳۳۸۸

طنز

یارب مرا یاری بده، تا ترک دود و دم کنم

یارب مرا یاری بده، تا ترک دود و دم کنم
یا بگذرم از خبر آن، یا شرّ آن را کم کنم
پای بساط اهل دل، کمتر نشینم متصل

خود را در آرم ز آب و گل، وین نفّس را آدم کنم

کلّه‌ی سحر برخاسته، وز خواب شیرین کاسته

با دلبری آراسته، ورزش چنان رستم کنم

با دمیلبنگ حرفه‌ای، هر کول سازم از خودم

اندام نازیبام را، رشک همه عالم کنم

سازم بدن را بعد ازین، با بادی‌بیلدینگ آهنین

وانگاه با اعدای دین، کاری‌که می‌خواهم کنم

مانند «راکی بابالو»، گردن کلفتم کن خدا

تا پشت استکیار را، با دست خالی خم کنم

ای نرّه‌غول امتیاد، ای داده عمرم را به باد

اهلی شو اینک تا عباد، از فرط غیبت رم کنم

از دود ششهایم هوا، با زور یابین می‌رود

ترسم در آید جان من، گر سرفه ای محکم کنم

■ محمد حسن صادقی

لیخن‌نیست

مثل قندانی که توتیش قند نیست

بنده خوشحالم ولی لیخن‌نیست!

با زنم رقتم سفر آنتالیا

منتها آنگونه که گفتند نیست!

آن کسی که دم به دم "در بند" هست

بی گمان در زندگی در بند نیست

نیست رضای فرد بی پول از جهان

آدم با پول! هم فرسند نیست

هست مثل یک غذای بی نمک

خانه‌ای که داخلش فرزند نیست

توی رؤْیا برج و ویلا می خرم

با همین ها دلخوش؛ هر چند نیست

نصب شد در سیستم فیلتر شکن

مقصد من بعد از این "پیوند" نیست

گفتم ای لقمان به من بندی بده

گفت دیگر حسّ و حال بند نیست

■ امیر حسین خوش حال

دانه

پرونده کلاسه ۰۰۰۱۱۶۷۸۷۱۹۹۰۹۹۹۹۹ شمهه دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان تصمصم نهایی شماره ۰۰۲۴۰۰۴۹۹۷۶۱۱۶۰۰۳۴ شاکي: ستاداجرائی فرمان حضرت امام (ره) به نشانی به نشانی استان تهران- شهرستان تهران- شهر تهران- خالد- اسلامیپولی- کوجه- ۱۷- ستاد- اجرائی- فرمان امام (ره) با نمایندگی آقای محمد یار احمدی فرزندان محمد حسین: اتهام: شکایت برخلاف واقع در دعای اصل ۴۹ قانون اساسی گردشکار: تاریخ ۹۹/۵/۱۱ پرونده کلاسه ۰۰۰۱۰۹۹۷۸۷۱۶۰۰۰۱ تحت نظر است دادگاه به تصدی امضاکننده دلیل تشکیل است ملاحظه می گردد از نمایندگی محترم ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) در استان مکتابه ای به شماره ۱۸۱/۱۴۷۸۹۱-ان- مورخه ۹۹/۵/۴ پرونده و با توجه به اینکه امکان هر گونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صلور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده با استتمات از درگاه احدیت متمال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صلور تصمصم رای می نماید.
فراز سرپرستی در خصوص: یک قطعه زمین واقع در شهرستان بندرلنگه کوی بلوکی به مساحت تقریبی ۱۰۰۰ مترمربع که حسب گزارش ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) هرمزگان ملک موصوف به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی و اعلام داشته اند امکان تصرف آن از سوی اشخاص حق خوار و سودجو می باشد که حسب نظر کارشناس رسمی دادگستری به شماره ۱۸۷/۱۲۵۸ مورخه۹۹/۲/۱۴ ملک مذکور بایر ، و فاقد سابقه ثبتی می باشد ، لذا به منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک لازم است یک مرجع قانونی با تصدی اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تسبیع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد ۱۰ و ۲۰ اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل ۴۹ قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام می دارد براساس این تصمصم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صلور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین قطعی زمین خوار و انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به این دادگاه ارائه نماید.
مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرائی فرمان حضرت امام (ره) نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه و ماده ۱۰ قانون صدرالبیان تصمصم بعدی را اتخاذ نماید

مختار صادقی

رئیس دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی هرمزگان

نویت اول تجدید آگهی فراخوان عمومی یک مر حله ای

شهرداری بندر کنگ در نظر دارد مناقصه عمومی یک مر حله ای در خصوص واگذاری بخشی از عملیات

واحد خدمات شهسهری و واحد فضای سبز به بخش خصوصی از طریق سامانه تدارکات الکترونیک

دولت (ستاد) به آدرس www.setad iran.ir اقدام نماید. لذا مناقصه گران مکلفند اسناد مناقصه را در

قالب سه سه پاکت (الف – ب – ج) از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولتی (ستاد) از مورخ ۹۹/۵/۲۲ لغایت ۹۹/۵/۲۵

دریافت و تا مورخ ۹۹/۶/۷ در سامانه ستاد بارگزاری و ارسال نماید، همچنین اصل پاکت الف (ضمانتنامه بانکی) و پاکت

ب (اساسنامه، مدارک شرکت و گواهی صلاحیت خدماتی پیمانکاری) را تا مورخ ۹۹/۶/۷به آدرس استان هرمزگان

–شهرستان بندر لنگه، شهر بندر کنگ، میدان انقلاب، ساختمان شهرداری، واحد امور قراردادها تسلیم نماید.

عنوان پروژه	محل اجرای پروژه	مدت انجام کار	مبلغ ضمانت شرکت در مناقصه (ریال)
واگذاری بخشی از عملیات واحد خدمات شهری و فضای سبز به بخش خصوصی	شهر تاریخی بندر کنگ	یک سال	۱/۲۷۴/۰۰۴/۱۸۶

۱– مبلغ تضمین شرکت در مناقصه یا ضمانت نامه بانکی معتبر قابل قبول می باشد.

۲– برندگان اول، دوم و سوم مناقصه هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
۳– شهرداری بندر کنگ در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار است.

۴– به پیشنهادات مبهم، مشروط، بدون سپرده و ناقص ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۵– سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه ذکر گردیده است.

شماره فراخوان مناقصه در سامانه ستاد : ۰۰۰۰۰۹۴۰۹۳۰۹۹۹۰۲

شهرداری بندر کنگ



شهرداری بندر کنگ

پا
<div><div><div> </div><div>پا</div></div></div>
<p>چهارشنبه ۲۲مرداد ۱۳۹۶</p>
<p>۱۴۴۱ هجری</p>
<p>سال نوزدهم شماره ۳۳۸۸</p>
<p>■ خبری ■</p>

موسیقی آیینی ایران در سومین

«جشنواره موسیقی کیش»طنین‌انداز می‌شود

سرویس فرهنگی //سومین جشنواره موسیقی کیش با هدف حفظ و ترویج سنت‌ها، فرهنگ و هنراقوام همزمان با گرامی دانست ۲۰ آبان روز کیش برگزار می شود.رضا اردلان رییس سومین جشنواره موسیقی کیش از برگزاری این رویداد در آبان سال جاری خبر داد و گفت: هدف از برگزاری این رویداد ایجاد بسترهای مناسب برای عرضه آثار موسیقی قومی و محلی، کشف استعدادهای موسیقی نواحی، ترغیب نسل جوان به هنر متعهد، تاکید بر اصالت و هویت موسیقی ایرانی و معرفی جزیره کیش به عنوان برند موسیقی فاخر است.وی با بیان این که این رویداد از ۱۹ تا ۲۳ آبان سال جاری در جزیره کیش آغاز به کار خواهد کرد اظهار داشت: کنفرانس خبری رونمایی از پوستر سومین جشنواره موسیقی کیش با حضور معاونین و مدیران سازمان منطقه آزاد کیش، در سالن خوارزمی مرکز همایش های بین المللی برگزارشد.اردلان با بیان این که شورای سیاست گذاری سومین جشنواره موسیقی کیش با ریاست غلامحسین مظفری مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش تشکیل شده است افزود: سعید بورعلی معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش به عنوان دبیر شورای سیاست گذاری، حمیدرضا نوربخش، مدیرعامل خانه موسیقی ایران و علی مرادخانی، مشاور هنری مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش به عنوان اعضای این شورا هستند.وی در ادامه خاطر نشان کرد: با یک عامل فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش به عنوان دبیر هنری این رویداد فرهنگی هستند.رضا اردلان افزود: حضور علاقمندان در جشنواره موسیقی کیش از سراسر کشور موجب گردهمایی ساززنده میان هنرمندان، ارتقای سطح هنر بومی و آیینی و ایجاد فرصت هایی جهت حمایت از گروه‌های موسیقی و حرکات آیین ایرانی خواهد شد.رییس سومین جشنواره موسیقی کیش بر لزوم اهمیت تجربیات ارزشمند برگزار ی دوره گذشته این جشنواره اشاره داشت و خاطر نشان کرد: با حضور صاحب نظران و اساتید برجسته موسیقی ایران و با رویکرد تعالی اصالت و فرهنگ نمایش آیینی اقوام ایرانی این جشنواره به صورت غیر رقابتی برگزار خواهد شد.گفتنی است با رعایت ضوابط بهداشتی ستاد برگزاری جشنواره در مراسم اختتامیه این رویداد ضمن این که یکی از پیشکسوتان موسیقی ایران تجلیل خواهد شد توسط هیئت داوران ۸ گروه منتخب برای بخش مالدی این رویداد انتخاب می شوند.تب گزارش مهر ، علاقمندان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر برای نام نویسی از بیستم مرداد به تارنمای www.festival.kish.ir مراجعه کنند.

پا



سرویس فرهنگی // مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان از آغاز طرح تابستانه کتاب ۹۹ در هرمزگان ۱۸ مرداد ماه الی ۳۰ مرداد ماه خبیر داد.

به گزارش خبرنگار دریا ، رضا کمالی زرکانی گفت : در این طرح که «از شنبه ۱۸ مرداد آغاز و تا پنج‌شنبه

انجمن عکاسان نوجوان کانون هرمزگان افتتاح شد

مشکل از مریان رابط، اعضا نوجوان و ارشد علاقمند به عکاسی تشکیل شد. مدیرکل کانون اظهار کرد: همزمان با هفته امامت و ولایت کانون استان با برگزاری مهرواره عکس «ششانه ها» نمایشگاهی مجازی از آثار اعضای نوجوان و ارشد نوجوانان استان هرمزگان در آئین معرفی منصور نعمی، گفت: حضور استاد ارزشمند منصور نعمی که از مفاخر استان هستند، در خانه خودشان کانون برایمان بسیار جای خوشبختی است و ایشان را سندی بسر افتخار از افتخارات کانون هرمزگان می دانیم.

پروین بشتکوهی افزود: پیشینه عکاسی در کانون به دهه پنجاه با حضور استاد نعمی نخستین مربی عکاسی استان هرمزگان بر می می گردد.مدیرکل کانون با اشاره به خلاقیت و استعداد کودکان و نوجوانان هرمزگانی اظهار کرد: خورشید هرمزگان از دریا طلوع می کند و ما ظرفیت های بی نظیری در همه زمینه ها داریم.وی افزود: امروز که اعضای هرمزگان تصمیم گرفته اند با تکیه بر گذشته پرافتخارشان حرکت دوباره ای را شروع کنند، شب و روز را بهم خواهند دوخت تا گام های بلندی را بردارند.بشتکوهی اعلام کرد: از ده روز قبل فعالیت های این انجمن شروع شده است و امروز به طور رسمی این انجمن افتتاح می شود.

بشتکوهی اظهار کرد: طی این مدت اقداماتی همچون معرفی نماینده انجمن به تهران، تشکیل گروه رابطان انجمن عکاسی مراکز فرهنگی هنری استان و راه اندازی صفحه اینستاگرام انجمن انجام شد.

وی بیان کرد: در راستای این استعدادهای گروه مجازی انجمن عکاسان نوجوان، بچه های استان سراغ داریم، اتفاقات

آغاز طرح تابستانه کتاب ۹۹ در هرمزگان

۳۰ مرداد ماه» در استان ادامه دارد، علاقه‌مندان می‌توانند کتاب‌ها را بسا «تخفیف ۲۰درصدی» از کتاب‌فروشی‌های عضو طرح خریداری کنند و سسقف مجاز خرید برای هر خریدار حداکثر ۱۵۰ هزار تومان است.وی به معرفی کتابفروشی‌های عضو این طرح پرداخت و افزود : کتابفروشی

ساختمان قصر طلائی عضو این طرح می باشد.مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان عنوان کرد : این طرح شامل کتاب‌های عمومی، دانشگاهی و کودک و نوجوان است و کتاب‌های آموزشی، کمک آموزشی، افست، فاقد شماره شابک، دارای شابک غلط و کتاب‌هایی که در بانک اطلاعاتی خانه کتاب نمی‌شوند.

کمالی بیان کرد : ارائه تخفیف در این طرح تنها شامل کتاب‌های چاپی است و سایر کالا‌های فرهنگی عرضه‌شده در کتابفروشی را شامل نمی‌شود

یادداشت

روز جهانی نوجوانان

اساسی در هدایت فرزندان و شکل گیری هویت آن‌ها دارند.

نیاز به توجه در نوجوان

نوجوانان در این سن تمایل دارند تا مطرح شوند، به آن‌ها توجه شود و به استقلال برسند. بنابراین اگر والدین داتما خواسته‌های آنان را سرکوب کنند و به آن‌ها توجهی نکنند، باعث می‌شود تا فرزندان به تدریج به این باور برسند که دوست‌داشتنی نیستند و ویژگی‌های منفی در شخصیت آن‌ها شکل بگیرد.ایرینا بوکوا، دبیرکل یونسکو، در پیامی که به مناسبت روز جهانی نوجوان در سال ۲۰۱۲ نوشته، نوجوانان را سرچشمه نوآوری، متفکران و اندیشه های گره گشای جامعه امروز توصیف کرده است. او گفته که نوجوانان، پیشگامان صلح هستند. اما، آن‌ها به آموزش با کیفیت، شغل های خوب و بهره بردن تمام عیار از فرهنگ نیز نیاز دارند.

او در پیام خود همه دولت‌ها، سازمان‌های مربوط به امور جوانان و جامعه بین المللی را دعوت کرده تا نوجوانان را در تصمیم گیری درباره اموری که به آن‌ها مربوط است سهم کنند.سازمان ملل متحد واژه نوجوان را برای افراد بین ۱۵ تا ۲۵ سال به کار می برد. بر اساس آماری که در سایت یونسکو قرار داده شده، هم اکنون ۸۵ درصد از نوجوانان جهان در کشورهای در حال توسعه زندگی می کنند. ۶۰ درصد از آن‌ها در آسیا و بقیه در کشورهای آفریقایی، آمریکای جنوبی و حوزه دریای کارائیب زندگی می‌کنند. بر اساس همین داده‌ها، تا سال ۲۰۲۵، بیش از ۸۹ درصد از نوجوانان در کشورهای در جهان نسومی زندگی خواهند کرد. یونسکو نتیجه گرفته که باید پرداختن به مسائل نوجوانان و تصمیم گیری برای آینده آن‌ها در دستور کار کشورهای مختلف قرار بگیرد. یونسکو برای بهبود وضعیت کنونی و پایه ریزی زندگی بهتر برای نوجوانان در آینده، برنامه های گوناگونی در دست اجرا دارد. از برنامه های آموزشی درباره توسعه پایدار، میراث فرهنگی و معنوی جهانی تا آموزش حقوق نوجوانان و مبارزه با خشونت و سوء استفاده از نوجوانان.

آگهی تغییرات

شرکت تعاونی کبیریلوک مهبازیرزیده شماره ثبت۷۸۵وشناسه ملی ۰۸۶۱۵۹۴۱۱۰،به استنادصور تجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۹/۱/۲۷برابر تاییدیه به شماره۳۵۲/۲۱۶مورخ۱۳۹۹/۱/۳۱اداره تعاون کارورفاه اجتماعی شهرستان آشکذر تصمیمات ذیل اتخاذ شد
آقای مهدی عاصی کدملی ۰۴۲۱۷۹۳۹۴۱وآقای رضا عاصی کدملی ۰۸۲۱۹۴۰۴۲۰وخانم فاطمه دوست حسینی کدملی ۰۴۴۳۰۴۳۳۱۸وآقای سمع اعضاضلعی حیات مدیره وآقای محسن عاصی کدملی ۰۴۲۳۵۴۳۴۱۸وآقای محمد حسن میرجلیلی کدملی ۰۴۴۳۳۰۷۱۳۶وآقای سمت اعضاضلعی البدل هیئت مدیره وآقای زین العابدین معزالدینی کدملی ۰۴۳۳۳۹۵۱۳۷وآقای وخانم نجمه عاصی کدملی ۰۴۴۳۳۳۱۷۸۵وآقای مرتضی سمت بازرس اصلی و بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب گردیدندو صورتهای مالی منتهی به سال۹۷تصویب رسید.
ششانه اداره کل ثبت اسناد و الال آگهی (۹۳۰۳۰۶)

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان یزد
مرج ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری اشکدر

آگهی تغییرات

شرکت ساختمانی و تاسیساتی مهساب یزد با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۵۰۵۹ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۰۳۱۸۶۶ با استناد صور تجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۷/۱/۲۱مجل شرکت در واحد ثبتی یزد به آدرس استان یزد ، شهرستان یزد ، بخش مرکزی ، شهر یزد، محله پشت باغ ، کوچه [مسجد آزهراه]، بن بست ۸مسجدآزهراه[شهیدحسین رشیدی فر]، پلاک ۸۷، طبقه همکف کدپستی ۸۹۱۳۹۱۳۸۱تغییر یافت و ماده مربوطه در اساننامه بشرح فوق اصلاح گردید.
ششانه آگهی (۹۳۰۳۰۹)

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان یزد
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری یزد

آگهی تغییرات

شرکت تاجیک سیر یزد با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۱۳۴۷۰ و شناسه ملی ۰۴۲۹۶۱۷ با استناد صور تجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۹/۲/۲۵ابنا به تاییدیه شماره ۱۳۳۶۶ مورخ۱۳۹۹/۴/۲سازمان هواپیمایی کشور و تاییدیه شماره ۱۵۴۲/۱۳۸/۹۹۲ مورخ ۰۷/۱۳۹۹/۳/۰۷ میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی استان یزد مرکز اصلی شرکت به آدرس استان یزد ، شهرستان یزد، بخش مرکزی ، شهر یزد، محله علی بن ابیطالب ، کوچه ۴۶[انقلاب]شهیدمحمود نیکخواه]، خیابان انقلاب ، پلاک ۹۵۴ ، طبقه همکف – کدپستی: ۸۹۱۶۱۵۸۷۱۶؛ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساننامه به شرح فوق اصلاح گردید.
ششانه آگهی (۹۳۰۳۱۶)

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان یزد
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری یزد

نمایندگی روزنامه دریا در یزد

امیر حسین حایری زاده
یزد- بلوار منتظر قائم - روبروی کوچه ی اکبر آباد
سرپرستی روزنامه دریا

شماره تماس: ۰۹۳۳۱۴۳۰۱۶۳



شرکت تعاونی باران آزما ی پایش ایساتیس به شماره ثبت ۴۳۰۲ و شناسه ملی ۰۴۴۸۸۲۰۰۸۴۰،به استنادصور تجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ۱۳۹۹/۱/۳۳برابر تاییدیه به شماره۴۵۳/مورخ۱۳۹۹/۳/۰۷اداره تعاون کارورفاه اجتماعی شهرستان یزدتصمیمات ذیل اتخاذشد:موازدذیل به موضوع شرکت الحاق گردیدو ماده مربوطه دراساننامه بدین شرح اصلاح گردید:تولیدو توزیع انواع نهاده های کشاورزی-انواع سموم-کودهای آلی وشیمیایی وبلدز صمنا انجام کلیه فعالیتهاپس از اخذمجوزهای لازم معتبرمیشاود ثبت موضوع فعالیت مذکوره منزله ثبت وصولو پروانه فعالیت نمیشاود اساننامه جدید مشتمل بر ۵۲ماده و۲۸تبصره جایگزین اساننامه قبلی گردیدو ماده ۱ اساننامه بدین شرح اصلاح گردید:نام شرکت تعاونی باران آزما ی پایش ایساتیس ونوع آن تولیدی وتوزیعی است.
ششانه آگهی (۹۳۰۱۹۱)

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان یزد اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری یزد

آگهی تغییرات

شرکت تعاونی آلاله شیر کوه تفت به شماره ثبت ۹۷۵وشناسه ملی ۰۴۰۰۴۶۷۵۳۰،به استناد صور تجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ۱۳۹۸/۱/۱۶تصمیمات ذیل اتخاذ شد.محل شرکت در واحد ثبتی تفت به آدرس استان یزد، شهرستان تفت ، بخش مرکزی ، دهستان پیشکوه ، روستا مزرع نواب، محله سیف الدین ، خیابان سیف الدین ، کوچه شمیه شیمی پلاک ۰،طبقه همکف کدپستی۸۹۳۱۶۱۷۵تغییر یافت و ماده مربوطه در اساننامه بشرح فوق اصلاح گردیدو اساننامه جدید مشتمل بر ۵۲ماده و۲۸تبصره جایگزین اساننامه قبلی گردید.
ششانه آگهی (۹۳۰۳۳۳)

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان یزد مرج ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تفت

آگهی تغییرات

شرکت تعاونی پردیسبان مهر بافق به شماره ثبت ۲۶۵ و شناسه ملی ۰۲۶۷۹۸۰۰۸۴۰،به استنادصور تجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ۱۳۹۷/۱/۰۳برابر تاییدیه به شماره ۴۳۵/۲۳مورخ۱۳۹۸/۱/۲۴اداره تعاون کارورفاه اجتماعی شهرستان بافق اساننامه جدید مشتمل بر ۲۹ماده و۲۹تبصره جایگزین اساننامه قبلی گردید.
ششانه آگهی (۹۳۰۲۹۷)

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان یزد
مرج ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری بافق

آگهی انتقال

مشاوره حقوقی و وکالت سمیه خلیلی برکوثی به شماره ثبت ۲۰۴۳ و شناسه ملی ۰۸۶۰۴۷۸۸۷۰ با استناد صور تجلسه درخواست مدیر موسسه حقوقی (موضوع ماده ۱۸۷ برنامه سوم توسعه) مورخ ۱۳۹۷/۱/۰۷مجل موسسه با بافق به آدرس استان یزد ، شهرستان یزد ، بخش مرکزی ، شهر یزد، پشت باغ ، کوچه ۱۴[آیت اله غفاری] ، خیابان فرخی ، پلاک ۰ ، طبقه اول-کد پستی ۸۹۱۳۹۶۶۶۵۰ انتقال یافت لذا تحت شماره ۲۰۴۳ در این اداره به ثبت رسیده است.
ششانه آگهی (۹۳۰۳۰۰)

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان یزد
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری یزد

آگهی تغییرات

شرکت تعاونی پرورش مرغ سحاب تفت به شماره ثبت ۲۲وشناسه ملی ۰۸۶۱۶۲۸۷۹۰،به استناد صور تجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۸/۱/۲۰برابر تاییدیه به شماره۸۵۹/۲۴مورخ۱۳۹۷/۱/۲۹اداره تعاون کارورفاه اجتماعی شهرستان تفت محل شرکت در واحد ثبتی یزده آدرس استان یزد ، شهرستان یزد ، بخش نیر ، دهستان بنادوک ، روستا بنادوک یزده، محله شهرک ، خیابان اصلی، کوچه یزدی، پلاک ۰ ، طبقه همکف کدپستی۸۹۹۱۱۳۳۸تغییر یافت و ماده مربوطه در اساننامه بشرح فوق اصلاح گردید.
ششانه آگهی (۹۳۰۳۰۳)

بازیافت نباید یک شعار باشد

باید تلاش کنیم یک فرهنگ شود



سازمان مدیریت پلمد
شورای پندرجناس



